ADI SOYADI:

PUAN:
NUMARASI: 
2021-2022 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI ...................... İLKOKULU 4/B SINIFI

MATEMATİK DERSİ 1.DÖNEM 1. YAZILI SINAV SORULARI

1) Aşağıda tabloda verilen sayıların okunuş ve yazılışları ile ilgili eksik bilgileri tamamlayınız. (10 Puan)
	Sayılar
	Okunuşları

	72 558 
	 

	 
	Beş bin yedi yüz yirmi iki

	3 609
	 

	 
	 

	980 969
	Yedi yüz bin iki yüz on sekiz


2) Aşağıda verilen sayıları abaküs üstünde veriniz. Üstte yer alan boşluğa sayıyı rakamla ve altta 
yer alan boşluğa da sayının okunuşunu yazınız. (14 Puan)
    …………………….
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	YÜZ BİNLİK
	ON BİNLİK
	BİNLİK
	YÜZLÜK 
	ONLUK
	BİRLİK
	
	YÜZ BİNLİK
	ON BİNLİK
	BİNLİK
	YÜZLÜK 
	ONLUK
	BİRLİK


Dokuz bin yedi yüz yedi


…………..……………………………………………………………………….

3) Aşağıdaki doğal sayının basamak adlarını yazınız, basamak değerlerini ve sayı değerlerini bulunuz. (18 Puan)
	5
	2
	4
	9
	2
	8
	
	Basamak Adları
	Basamak Değeri
	Sayı Değeri
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4) Aşağıdaki tabloda verilen sayının basamak adlarını, basamak değerlerini ve bölüklerini gösterip sayının okunuşunu yazınız. ( 15 Puan)
	Sayı
	38 519

	Bölük Adları
	……….………….  Bölüğü
	……….………. Bölüğü

	Basamak Adları
	………… Basamağı
	………… Basamağı
	………… Basamağı
	………… Basamağı
	………… Basamağı
	………… Basamağı

	Rakamların Basamak Değerleri
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Sayının Okunuşu
	 


5) Aşağıdaki boşluklara çözümlemesi verilen sayıları yazınız. ( 4 Puan)
a) 9 yüz binlik + 4 on binlik + 3 binlik + 7 yüzlük + 6 onluk + 1 birlik =

b) 60 000 + 2 000 + 200 + 30 + 6 =

6) Aşağıdaki şemaları artış kuralına uygun olacak şekilde tamamlayınız. ( 10 Puan)
	199
	299
	 
	499
	 
	 
	799
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1 430 
	2 430 
	 
	4 430 
	 
	 
	 
	8 430
	 


7) Aşağıda verilen sayıları en yakın onluk ve en yakın yüzlüğe yuvarlayınız. ( 4 Puan)
	Sayı
	En Yakın Onluk
	Sayı
	En Yakın Yüzlük

	1 257
	 
	1 276
	 

	8 971
	 
	2 543
	 


8) Aşağıda verilen tabloyu yönergeye uygun şekilde doldurunuz. ( 10 Puan)
	
	    3 027                20 121               4 178              33 214              658 457

	Büyükten küçüğe doğru sembol kullanarak sıralayınız.
	 

	
	149 218              35 381               101 203            66 114               4 058 

	Küçükten büyüğe doğru sembol kullanarak sıralayınız.
	 


9) Aşağıdaki örüntüde verilen boşlukları örüntü kuralına göre doldurunuz. (3 Puan)
	33
	39
	45
	 
	 
	 


10)  Aşağıdaki toplama ve çıkarma işlemlerini yapınız. ( 12 Puan)

	a)
	8  1 0 9
	b)
	1  0 5 8
	c)
	5  5 0 0
	d)
	2  1 4 4
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